



*Holst & Holst ApS  
Brogade 7A  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 28678177*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2013 til 31. december 2013*

*(9. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/4 2014

Jørn Holst  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse..... 9

Balance ..... 10

Noter ..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Holst & Holst ApS Brogade 7A 3730 Nexø
	Telefon: 56 49 21 09 E-mail: 3967@interflora.dk
	CVR-nr.: 28 67 81 77 Stiftet: 21. marts 2005 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Holst
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S St. Torv 12 3700 Rønne
	DiBa Lille Torv 1 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Tonny Kofoed Dan Andersen Annika Elleby

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift og rådgivning af byggevirksomhed samt drift af blomsterbutik.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 110, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.555, og en egenkapital på t.kr. 143.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014**

Virksomheden forventer et uændret aktivitetsniveau og resultat for 2014.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>983.351</b>	<b>1.164</b>
1 Personaleomkostninger.....	-641.416	-840
2 Afskrivninger.....	-40.049	-43
Andre driftsomkostninger.....	0	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>301.886</b>	<b>273</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-154.654	-167
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>147.232</b>	<b>106</b>
3 Skat af årets resultat.....	-37.600	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>109.632</b>	<b>106</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	109.632	106
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>109.632</b>	<b>106</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
AKTIVER

	2013	2012 kr. 1000
4 Ejendommen Lundsvej I, Østermarie .....	1.026.666	1.037
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	44.356	74
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.071.022</b>	<b>1.111</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.071.022</b>	<b>1.111</b>
Varelager .....	242.819	235
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>242.819</b>	<b>235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	66.485	232
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	145.500	41
Andre tilgodehavender .....	3.000	3
Periodeafgrænsningsposter .....	0	9
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>214.985</b>	<b>285</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>25.849</b>	<b>24</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>483.653</b>	<b>544</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.554.675</b>	<b>1.655</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
PASSIVER

	2013	2012 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overkurs ved emission .....	6.250	6
Overført resultat.....	11.648	-98
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>142.898</b>	<b>33</b>
Kreditinstitutter.....	1.049.828	1.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	66.020	211
<b>6 Selskabsskat.....</b>	<b>37.600</b>	<b>0</b>
Anden gæld.....	238.579	215
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	19.750	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.411.777</b>	<b>1.622</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.411.777</b>	<b>1.622</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.554.675</b>	<b>1.655</b>
<b>7 Eventualposter mv.</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Ejerforhold</b>		

## NOTER

	2013	2012 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	569.293	701
Pensioner .....	41.476	84
Andre omkostninger til social sikring.....	30.647	55
	<u>641.416</u>	<u>840</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	10.972	11
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	29.077	32
	<u>40.049</u>	<u>43</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	37.600	0
	<u>37.600</u>	<u>0</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Ejendommen Lundsvej 1, Østermarie	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....	1.048.610	145.380
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<u>1.048.610</u>	<u>145.380</u>
Kostpris 31. december 2013		
	-10.972	-71.947
Af-/nedskrivninger, primo .....	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	-10.972	-29.077
Årets af-/nedskrivninger .....	<u>-21.944</u>	<u>-101.024</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2013		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....</b>	<u><b>1.026.666</b></u>	<u><b>44.356</b></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission .....	6.250	0	6.250
Overført resultat.....	-97.984	109.632	11.648
	<u>33.266</u>	<u>109.632</u>	<u>142.898</u>

	2013	2012 kr. 1000
<b>6 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat.....	37.600	0
	<u>37.600</u>	<u>0</u>

**7 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet har en negativ udskudt skat på t.kr. 13. Beløbet er ikke indregnet i årsregnskabet. Selskabet råder ikke herudover over aktiver, som ikke er indregnet i balancen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement med Dansk Bank A/S er deponeret ejerpantebrev t. kr. 250 i Lundsvej 1, Østermarie.

**9 Ejerforhold**

Jørn Holst er ene anpartshaver, noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende 100% af anpartskapitalen på kr. 125.000.